1

國立臺北護理健康大學 智慧健康照護跨領域學院

113 學年度第三次課程委員會議紀錄

時間：113 年 11 月 01 日（五）12:00-12:30

地點：國立臺北護理健康大學 跨領域學院會議室

主席：陳依兌  院長

出席人員：孫若馨副教授、郭朝揚委員、翁仕彥委員、葉馨婷委員、林莉如委員

紀錄：許文柔

工作人員：陳柔羲

壹、 業務報告：有關 113.09.24 第二次院課程委員會議紀錄，如附件 1。

貳、 討論事項：

案由一：有關 113-2 學期開課規劃，請 討論。

說明：
一、113-2 學期人力表回傳截止日為 113.11.22，人力表如附件 2。
二、有關人工智慧與健康大數據研究所下學期開課時間與預計開設之選修課，請討論。
三、技優專班開課時間將於詢問原系所課表後規劃，如老師有擬開設之選修課，請提出。
決議：
一、113-2 學期人力表時間細節待定，待後續其他院系所規劃，下次會議定稿後回傳。
二、人工智慧與健康大數據研究所下學期開課時間待定與預計開設之選修課:大數據分析實務、程式

設計。
三、技優專班開課時間待詢問原系所課表後規劃，擬開設之選修課為保健旅遊概論、情緒管理與壓

力調適。

參、 臨時動議:無

肆、 散會